
 
MP16L2T ENA6 Course plan. Tuesdays and Thursdays 14.55-15.55, classroom 167 . Book: Insights 6. Teacher: Laura Routti (laura.routti@tyk.fi).  
Peda.net: ENA6_SLK/Routti (key: englanti_routti) 

Date Lesson topic Additional information 

Tu 16 Jan Introduction to course ENA6, course exam ENA5. Get the book, Insights 6, for Thursday! 

Thu 18 Jan Matriculation examination: instructions (+ Text 1)  

Tu 23 Jan Text 1. You’ve got mail  

Thu 25 Jan Grammar: Adjectives and adverbs Word test: text 1 

Tu 30 Jan  Grammar: Adjectives and adverbs (continued)  

Thu 1 Feb Text 6. Passion into business  

Tu 6 Feb Grammar: Indirect speech (epäsuora kerronta) Word test 6 

Thu 8  Feb Grammar: indirect speech (continued)  

Tu 13  Feb Composition in class BRING YOUR LAPTOP!!!  

Thu 15 Feb Text 8. Data driven do-gooder  

Tu 20 Feb WINTER HOLIDAY - NO CLASS!  

Thu 22 Feb WINTER HOLIDAY - NO CLASS!  

Tu 27  Feb Grammar: Verbs and prepositions & verbs without 
prepositions 

Word test 8 

Thu 1 March Grammar: Nouns and prepositions  
Grammar: Adjectives and prepositions 

 

Tu 6 March Matriculation exam DEADLINE! (answers checked today) If you miss the deadline, your course grade will suffer! 

Thu  8 March Listening comprehension I  

Thu 13 March Listening comprehension II  

Tu 15 March Revision for the exam (kertaustunti)  

Tu 20 March EXAM WEEK! Study texts 1, 6, 8  & all the grammar topic except for the shortened clauses 
(lauseenvastikkeet) for the exam! Also study all the glossaries, there will be a bonus task! 
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Kurssiarvosanan määräytyminen ja muita käytäntöjä 
 

Kurssiarvosana 
Kurssiarvosana määräytyy ensisijaisesti pakollisten kurssisuoritusten perusteella, joihin kuuluvat kotona tehtävä YO-KOE (tee kaikki osiot paitsi kirjoitelma)                
tunnilla tehtävä KIRJOITELMA, KUUNTELUKOE JA KURSSIKOE. Jotta voit saada kurssiarvosanan, nämä kaikki pitää olla tehtyinä! Kurssiarvosanassa kurssikoe                 
on tärkein, mutta myös kuuntelu ja kirjoitelma vaikuttavat arvosanaan. Yo-kokeen arvosana ei vaikuta kurssiarvosanaan, mutta se on oltava tehty ja                    
palautettava määräpäivään mennessä, muuten kurssiarvosana laskee numerolla! 
 
Kurssiarvosanassa huomioidaan myös tuntiaktiivisuus ja sanakokeet. Aktiivisuus tunnilla ja hyvä sanakoemenestys pyöristävät kurssiarvosanaa ylöspäin. 
 
Mikäli teet läksyistä 80%, saat +5 pistettä kokeeseen. Läksyjä ei voi näyttää jälkikäteen! Jos olet sairas, voit lähettää kuvan samana päivänä. Läksysaldoasi voit                       
seurata itse kurssin aikana open linkistä. 
 

Hylätyt/puuttuvat kurssisuoritukset 
Mikäli sinulta puuttuu joku pakollisista kurssisuorituksista (esim. et pääse tekemään kirjoitelmaa sairauden takia), tai saat loppukokeesta hylätyn arvosanan,                  
et voi saada kurssiarvosanaa kurssin lopussa vaan sinun on ilmoittauduttava seuraavaan TYKin uusintakokeeseen tekemään puuttuva suoritus. Hylätty koe on                   
mahdollista uusia vain kahdessa lukiokurssia seuraavassa uusintakokeessa! (Kurssia seuraava uusintakoe TYKissä ilmoittautuminen TYKin kansliaan              
vähintään viikko ennen!) 

 
Vilppi 
Vilppi on rangaistava teko ja lunttaaminen kokeessa tai missä tahansa muussa arvioitavassa suorituksessa (myös plagiointi kirjoitelmassa) johtaa                 
automaattisesti hylättyyn arvosanaan. Tällöin sinun on suoritettava koko kurssi uudestaan TYKissä! 
 

Läsnäolo 
Poissaoloja voi olla maksimissaan neljä oppituntia (60min) per kurssi! Jos tämä ylittyy, et voi enää jatkaa kurssilla, vaan sinun on käytävä kurssi uudestaan                       
iltalukiossa. Mikäli joudut olemaan pois, ilmoita asiasta opettajalle sähköpostitse, katso kurssiohjelmasta aihe (peda.netistä tai paperikopiosta) ja opiskele asia                  
itseksesi sekä tee siihen liittyvät tehtävät (varaudu myös mahdolliseen sanakokeeseen tarpeen mukaan). 
  

Muuta tärkeää 
Tule ajoissa tunnille ja tuo joka kerta mukanasi oppikirja, vihko ja työvälineet! Mikäli sinulla on missään vaiheessa kurssia kysyttävää, älä epäröi ottaa                      
yhteyttä opettajaan (laura.routti@tyk.fi).  
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